
Monitor Polski Nr 2 57 Poz. 23, 24 i 25 

23 

Rej. 198/94 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 26 października 1994 r. 

o nadaniu orderu. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450), za wybitne osiągnięcia w pracy 
naukowej i dydaktycznej oraz zasługi w działalności społecz­
nej odznaczony zostaje 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM Z GWIAZDĄ 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

Tadeusz Chrzanowski s. Wincentego. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

24 

Rej. 128/94 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 27 października 1994 r. 

o zmianie postanowienia o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) postanawia się , 

co następuje: 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 30 sierpnia 1994 r. o nadaniu odznaczeń 

(Monitor Polski Nr 60, poz. 529) przed poz. 51 wprowadza 
się wyrazy "ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI" . 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia z mocą od dnia 30 sierpnia 1994 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej : L. Wałęsa 

25 

Rej. 203/94 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 2 listopada 1994 r. 

o nadaniu orderów. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450), na wniosek Prezesa Rady Minis­
trów, odznaczeni zostają: 

za wybitne zasługi dla umacniania obronności kraju 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

1. płk Adamowicz Andrzej s. Stanisława, 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

2. płk Fonfara Wiktor s. Wacława, 3. płk Hanowski 
Tadeusz s. Władysława, 4. gen. bryg. Macioła Franciszek s. 

Gerarda, 5. płk Makuch Ireneusz s. Władysława, 6. gen. bryg. 
Mika Henryk s. Adolfa, 7. płk Polański Stanisław s. Boles­
ława, 8. płk Święcicki Zbigniew s. Łukasza, 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

9. płk Amanowicz Marek s. Zenona, 10. płk Bąk Grzegorz 
s. Wiktora, 11 . płk Bielewicz Zbigniew s. Rafała, 12. płk 
Ceglarek Jerzy s. Franciszka, 13. płk Czerniawski Józef s. 
Zygmunta, 14. płk Dębiec Adam s. Andrzeja, 15. Dramiński 
Marcin s. Tadeusza, 16. płk Florkowski Antoni s. Jana, 17. 
mjr Fryłow Janusz s. Józefa, 18. płk Hagemajer Zdzisław s. 
Zygmunta, 19. płk Iwanicki Michał s. Aleksandra, 20. płk 
Jach Karol s. Edwarda, 21. płk Kendziorek Zdzisław s. 
Zdzisława, 22. płk Końka Jan s. Eugeniusza, 23. płk Kotlicki 
Stanisław s. Ignacego, 24. płk Kowalczyk Marek s. Stanis­
ława , 25. płk Królak Wojciech s. Antoniego, 26. ppłk Kuchar-

ł i • 



• 

Monitor Polski Nr 2 - 58 - Poz. 25 i 26 

ski Eugeniusz s. Jana, 27. ppłk Kuśnierz Tadeusz s. Stanis­
ława, 28. ppłk Miller Maciej s. Witolda, 29. płk Miska 
Romuald s. Jerzego, 30. płk Miszalski Włodzimierz s. Ste­
fana, 31. ppłk Okapa Wiesław s. Franciszka, 32. kmdr por. 
Olejniczak Mieczysław s. Wawrzyńca, 33. Ossowicki Edward 
s. Antoniego, 34. płk Sobiechowski Stanisław s. Aleksandra, 
35. płk Stańczyk Henryk s. Jana, 36. Tabaczyńska Maria c. 
Kazimierza, 37. płk Terpiłowski Janusz s. Stanisława, 38. płk 
Zamorski Wiesław s. Edmunda, 

za wybitne zasługi na rzecz niepodległości i suwerenności 
Polski oraz działalność społeczną w organizacjach kom­
batanckich 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

39. Jedliczko Bolesław s. Eugeniusza, 40. Mirski Jerzy s. 
Władysława, 41 . Szaniawski Witold s. Feliksa, 42. Galej 
Michał s. Konstantego, 43. Kempa Zygmunt s. Franciszka, 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

44. Kobierzycka- Maciąg Maria c. Edwarda, 45. Kiwilszo 
Antoni s. Eliasza, 46. Ławecki Mieczysław s. Piotra, 47. 
Pawłowski Cyryl s. Ignacego, 48. Romańczuk Jan s. Jana, 
49. Siwak Jan s. Jana, 50. Suproń Władysław s. Dorofieja, 
51. Urban Jerzy s. Józefa, 52. Wójcik Jan s. Jana, 53. Zacheja 
Stanisław s. Michała, 

za wybitne zasługi w pracy pedagogicznej i działalności 
społecznej 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

54. Bęcal Elżbieta c. Bolesława, 55. Borowiec Józef s. 
Jana, 56. Czapliński Stanisław s. Stanisława, 57. Plizga Zofia 
c. Franciszka, 58. Tomczak Zofia c. Antoniego, 

za wybitne zasługi w działalności na rzecz ochrony przeciw­
pożarowej 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

59. Bednarek Zoja c. Michała, 60. Brodzik Jan s. Pawła, 
61. Maxa Wilhelm s. Juliusza, 62. Pacyna Stanisław s. 
Bronisława, 63. Pelczar Władysław s. Józefa, 64. Rusinek 
Stanisław s. Bronisława, 

za wybitne zasługi w pracy w służbie zdrowia 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

65. Psuja-Wierzejska Halina c. Zbigniewa. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

26 

Rej. 208/94 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 2 listopada 1994 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450), na wniosek Ministra Spraw 
Wewnętrznych, za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykony­
wanie obowiązków wynikających z pracy zawodowej od­
znaczeni zostają: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

1. ppłk Bogdański Ryszard s. Zygmunta, 2. płk Budnik 
Jan s. Piotra, 3. ppłk Bujnowski Marian s. Piotra, 4. ppłk Łęcki 
Zdzisław s. Tadeusza, 5. ppłk Łopato Tadeusz s. Stanisława, 
6. ppłk Mrozek Zbigniew s. Adama, 7. ppłk Ochęduszko 
Janusz s. Stanisława, 8. ppłk Słupczyński Andrzej s. Józefa, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

9. mjr Kozłowski Andrzej s. Apoloniusza, 10. kpt. Pawela 
Władysław s. Władysława, 

.. 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

11 . mjr Ignaczewski Wojciech s. Stanisława, 12. ppłk 
Kalisz Roman s. Mieczysława, 13. mjr Kucharski Adam s. 
Stanisława, 14. ppłk Młodzianowski Ryszard s .. Mariana, 15. 
mjr Mróz Henryk s. Józefa, 16. ppłk Murawski Wiesław s. 
Jana, 17. mjr Nowogórski Andrzej s. Jana, 18. mjr Safaryjski 
Zbigniew s. Władysława, 19. ppłk Witkowiak Jerzy s. Czes­
ława, 20. ppłk Wróbel Zdzisław s. Władysława, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

21. mjr Adamski Krzysztof s. Henryka, 22. mjr Banaś 
Roman s. Andrzeja, 23. mjr Baran Andrzej s. Tadeusza, 24. mjr 
Cader Dariusz s. Czesława, 25. ppłk Domański Benedykt s. 
Mieczysława, 26. mjr Gawlak Kazimierz s. Stanisława, 27. 
chor. szt. Gębala Ryszard s. Wojciecha, 28. kpt. Głowacki 
Piotr s. Franciszka, 29. mjr Górski Włodzimierz s. Janusza, 30. 
mjr Jasiński Krzysztof s. Faustyna, 31 . mjr Warchoł Marek s. 
Stanisława, 32. mjr Winnicki Andrzej s. Stefana, 33. por. 
Zwolski Waldemar s. Mariana. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 


